CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  29/04/2019

  Registrado sob o nº  f29676f6

  Sessão de  30/04/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Pietro Aquino Cânepa

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida ao Padre
Ervane Benedito de Souza, pelo brilhantismo na direção e organização do teatro ao ar livre,
representando a Paixão de Cristo, ocorrido nesta última Sexta-Feira da Paixão na Catedral Nossa
Senhora de Fátima, em nossa cidade e, ao mesmo tempo, pelo seu primeiro ano de serviços
prestados frente a nossa Paróquia.

Ao Padre Ervane Benedito de Souza, as nossas congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2019

Ver. Pietro Aquino Cânepa
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143